
 
  

UCHWAŁA Nr XXIII/249/2017 

RADY GMINY  WIDUCHOWA 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

niezabudowanych stanowiących własność Gminy Widuchowa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), 

art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 820, poz. 1509, poz. 624) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niżej opisane nieruchomości 

niezabudowane położone przy ulicy Zielonej w miejscowości Widuchowa, obręb 

Widuchowa 2, stanowiące własność Gminy Widuchowa: 

1) działka nr 231 o powierzchni 0,1453 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi 

urządzoną księgę wieczystą SZ1Y/00058911/6; 

2)  działka nr 232 o powierzchni 0,0399 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi 

urządzoną księgę wieczystą SZ1Y/00058911/6. 

 

 

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

 

 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/249/2017 

                                                                         Rady Gminy Widuchowa 

                                                                         z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

Gmina Widuchowa  jest właścicielem nieruchomości niezabudowanych oznaczonych 

jako działki nr 231 o pow. 0,1453 ha i nr 232 o pow. 0,0399 ha położonych przy ulicy 

Zielonej w miejscowości Widuchowa w obrębie Widuchowa 2.  

Dla nieruchomości została wydana decyzja o warunkach zabudowy dla inwestycji 

polegającej na budowie: 

-budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

związaną z planowanym budynkiem na terenie działki nr 231; 

-budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

związaną z planowanym budynkiem na terenie działki nr 232.  

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

nieruchomości są sprzedawane lub oddawane w użytkowanie wieczyste w drodze 

przetargu.  

W związku z czym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


